
Upozornění: Všimněte si částečně omezené mezinárodní dostupnosti produktů. Promluvte si se svým poradcem.
Údaje v našich informacích o produktu se zakládají na našich zkušenostech a pečlivých výzkumech a odpovídají naší nynější úrovni znalostí. Různé podmínky zpracování, podmínky objektu a materiálové 
podmínky však nemůžeme jednotlivě kontrolovat a ovlivňovat. Proto můžeme udávat v informacích o produktu jen obecné pokyny pro zpracování. Kvalita práce tak závisí na odborném posouzení objektu 
a zpracování uživatelem. V případě pochybnosti je uživatel povinen vždy zkontrolovat snášenlivost ošetřovaného materiálu s produktem společnosti Buzil na nenápadném místě nebo si vyžádat aplikační 
poradenství. Ručení za neúplné nebo nesprávné údaje v našem informačním materiálu platí jen v případě hrubého provinění (úmysl nebo hrubá nedbalost); další nároky vyplývající ze zákona o odpověd-
nosti za škodu způsobenou vadou výrobku zůstávají nedotčeny. Touto informací o produktu ztrácí všechny předchozí informace o produktu svou platnost.

Da
tu

m
 0

4.
01

.2
02

4

Upozornění
 Zkontrolujte kompatibilitu materiálů a barev.
 Nepoužívejte na akrylátové sklo (PMMA).
 Dodržujte návod k čištění výrobce.
 Změna barvy nebo rozdíly barev nemají vliv na kvalitu produktu. Obrázek 

produktu se může barevně a tvarově lišit od originálu.
 Bezpečnost: Bezpečnostní věty a bezpečnostní opatření naleznete v 

příslušném bezpečnostním listu, který je k dispozici na adrese www.buzil.
com.
 Skladování: Nádoba musí být vždy uzavřená. Skladujte při pokojové 

teplotě v původním obalu. Obsah otevřených nádob spotřebujte do 9 
měsíců.
 Ochrana životního prostředí: Zcela prázdné nádoby odevzdejte do 

duálního systému. Podrobné informace naleznete v informacích o život-
ním prostředí.

Další informace
 Barva výrobku: bezbarvý - světle žlutý
 UFI kód: SP50-K0CS-W00X-G8JN
 Jen pro řemeslné účely.

Prodejní jednotky
 G555-0600RA: 12  x  600 ml láhev

Rozsah použití
 Na povrchy, materiály a podlahové krytiny odolné proti rozpouštědlům, 

jako jsou sportovní haly a průmyslové podlahy
 Lze použít pro stroje a systémy, pracovní stoly, police, dveře, stoly a další 

inventář
 Vhodné na umakart, nerez, kámen, kov, PVC atd.

Vlastnosti produktu
 Velmi dobrý čistící účinek
 Výkonný a rychle účinný
 Snadno odstraňuje odolné, špatně rozpustné nečistoty, jako jsou lepidla, 

laky, mastnota, olej, stopy po patách, guma, rtěnka, inkoust nebo inkoust 
atd.
 Úsporná spotřeba
 Lze použít specifi cky

Použití a dávkování
 Nastříkejte na vhodný čisticí hadřík a očistěte povrchy.
 Spotřeba: 2 - 5 ml / na m²

nezře-
děný

Clean Up
G 555

Speciální odstraňovač skvrn 
připravený k použití

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

11,5


